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PCO-Yachtin

Yacht-ID:
Yacht-Art:
Marina:

Kojen:

Anzahl NaRRzellen:

Breite:
Maschine:
Segel:
Wasser:

Erstwasserung:

g

14030
Segelyacht
Marina Alimos
8

3

490 m

82,03 KW/
normales Grof3
970 |

2009

Océanis 54 in Athen

Hersteller:
Yacht-Typ:
Yachtname:
Kabinen:
Lange u. a.:
Gewicht:
Tiefgang:

Segelflache:

Kraftstoff:

Ubernahme: Samstag ab 17:00
Samstag bis 09:00

2000 €

Bénéteau
Océanis 54 Ruckgabe:
Inspiration Kaution:
4

16.70 m

14.90 t

1.80 m

154.00 m?

475 |

Sicherheit: Ankerball Bootsmannstuhl Elektrische Lenzpumpe Epirb Erste-Hilfe-Kasten Feuerléscher Handlenzpumpe Lifebelts
Notpinne Radarreflektor Rettungsmittel It. Vorschrift Rettungswesten Taschenlampe Treibanker UKW-Funk
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;‘rnglas Hafenhandbuch Handpeilkompass Kartenplotter Log Seekarten

. [==]
an Deck: Badeleiter Beiboot inkl. Bimini Bootshaken Buganker Bugstrahlruder Cockpit-Lautspr. Fender Festmacher
Radsteuerung Seereling Sprayhood Winschen

unter Deck: 3 Nasszellen Backofen Bettwésche inkl. Bordwerkzeug Druckwasserpumpe Geschirr komplett Kiihlbox
Landanschluss 230V Radio Spiile TV - DVD-Player

Die Charterpreise und mogliche Extras
entnehmen Sie bitte der Internetseite:

https://www.pco-
yachting.com/node/14030

Irrtum, Druckfehler und technische Anderungen vorbehalten - Abbildungen &hnlich dem Original.
Dieses Datenblatt ist NICHT Vertragsbestandteil - Zugesagte Eigenschaften mussen im Vertrag schriftlich geregelt werden!

PCO - Yachting - Teplitzer Allee 16-18 - 24146 Kiel
Telefon: 0431-7197970 - Fax: 0431-7197973 E-Mail - info@pco-yachting.com



Diese schicke Yachttyp wurde bis ca. 2012 gebaut



